BỘ TƯ PHÁP

Số: 7694/BTP-TTLLTPQG
V/v tổ chức Hội nghị sơ kết 03 năm thi hành Luật Lý lịch tư pháp và Quyết định số 2369/QĐ-TTg
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Đồng chí Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự ……………………...

Thực hiện Quyết định số 1771/QĐ-BTP ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch sơ kết 03 năm thi hành Luật Lý lịch tư pháp và Quyết định số 2369/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Tư pháp đề nghị đồng chí Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự ..............……………………… cử 01 đại diện Lãnh đạo tham dự Hội nghị sơ kết 03 năm thi hành Luật Lý lịch tư pháp và Quyết định số 2369/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ với nội dung cụ thể như sau:

 Hình thức tổ chức: Hội nghị sơ kết 03 năm thi hành Luật Lý lịch tư pháp và Quyết định số 2369/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ được tổ chức theo hình thức tập trung tại Hà Nội.

Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h00’, ngày 25/11/2013 (Thứ hai).

Địa điểm: Hội trường E2, nhà E, Nhà khách La Thành, 218 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội.
* Một số vấn đề lưu ý:
- Đại biểu tham dự Hội nghị tự túc về kinh phí đi lại, ăn ở theo quy định hiện hành.

- Đại biểu tham dự Hội nghị cần có thêm thông tin về Hội nghị, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Minh Phương, Trưởng phòng Phòng Hành chính tổng hợp, Trung tâm Lý lịch tư pháp quốc gia, số điện thoại: 04.62739492 – 0989.355.815.
- Các đại biểu tham dự Hội nghị có nhu cầu đặt phòng nghỉ, đề nghị liên hệ Lễ tân Nhà khách La Thành, Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội, số điện thoại: 04.38325636.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TTLLTPQG.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Đã ký
Lê Hồng Sơn